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Kassa 

Det går inte längre att skriva ut en tom dagsöversikt 

Tidigare kunde AsynjaVisph stängas ner när användaren 

försökte skriva ut en tom lista via utskriftsknappen i kassans 

dagsöversikt. Detta gällde också utskriftsförsök i de fall när 

listan innehöll besök och användaren filtrerade den med 

sökfunktionen så att listan blev tom. 

  

Det är nu rättat så att utskriftsfunktionen är inaktiverad när 

dagsöversikten är tom. 

 

 
  
  

"OCR nummer" på fakturautskrift för bankgiro 

Tidigare fanns titeln "OCR nummer" i mallen för 

fakturautskrifter med Bankgiro. Detta var missvisande då 

numret under rubriken var ett referensnummer. 

  

Detta är nu ändrat, "OCR nummer" visas inte längre på 

fakturautskrifter med Bankgiro. 

  



 
  
  

Meddelandefunktion 

Journal stängs då nytt meddelande öppnas från aktivitetsfältet 

Om en patientjournal är öppen då användaren öppnar Mitt arbete genom att klicka på brev-

ikonen i Windows aktivitetsfält så kommer journalen att stängas. 

  

 
  

Om osparat arbete finns i journalen kommer användaren att få en fråga om ändringar ska 

sparas eller inte. 

 
  

 
  

En öppen patientjournal kommer endast att stängas om Mitt arbete öppnas via ikonen i 

aktivitetsfältet, inte genom att öppna Mitt arbete från AsynjaVisph. 

  

  
  



Mitt arbete - Vårt arbete - Arbete (patient) 

Öppna dokument via Mitt arbete - Att färdigställa stänger inte längre ned systemet 

Tidigare kunde systemet stängas ned när ett dokument öppnades via högerklick från Mitt 

arbete - Att färdigställa. Detta är nu rättat. 
 
 
  

 
  
  
 
  

Mätvärde-Laboratorielista 

AsynjaVisph stängs inte längre ned när en användare försöker stänga ner 
Mätvärden/Laboratorielista 

Tidigare kunde systemet stängas ned när en användare markerade en cell som innehöll ett 

värde i Mätvärden/Laboratorielista samtidigt som listan stängdes ned via exempelvis knappen 

Esc.  

 

Detta fel uppstod för att systemet inte kunde hantera stängningen av listan för att det var 

upptaget med att fylla i information i rutan "Information om markerat värde". 

  

Detta är nu rättat och systemet kommer inte längre stängas ned i dessa situationer. 

  
  
 

 


